Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, Parque Real, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº28/2022/POA/IFSULDEMINAS
16 de março de 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRESUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.224 de 27 de Setembro de 2021, publicada no DOU em 28 de Setembro de 2021, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Alterar a portaria nº 91/2021, que trata da designação dos membros d a Comissão de análise

dos Trabalhos de Conclusão de Curso (TCC), do curso de Engenharia Química, do IFSULDEMINAS - Campus Pouso
Alegre, dispensando a servidora Núria Angelo Gonçalves. Além disso, o servidor Daniel Cícero Pelissari, matrícula
SIAPE n° 3064494 passa a ser o Coordenador da Comissão, permanecendo o servidor Celso Dias Madureira,
matrícula SIAPE n° 2192356, como membro, de forma que a Comissão passa a vigorar com a seguinte composição:

I - Coordenador:I - Coordenador:

- Daniel Cícero Pelissari, matrícula SIAPE n° 3064494;

II - Membros:II - Membros:

- Celso Dias Madureira, matrícula SIAPE n° 2192356;

- Olimpio Gomes da Silva Neto, matrícula SIAPE n° 1922974;

- Rejane Barbosa dos Santos, matrícula SIAPE n° 2190282;

- Victor Aias Martins Gomes,  matrícula SIAPE n° 2271651.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 06 de agosto de 2021.

(Assinado eletronicamente)

Mariana Felicetti RezendeMariana Felicetti Rezende

Diretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: